
opusdei.org

„Nėra nereikšmingų
pareigų“

Dievo tarnystėje nėra
nereikšmingų pareigų: visos yra
labai svarbios. – Pareigų
reikšmingumas priklauso nuo
jas vykdančio asmens dvasinės
brandos. (Vaga, 618)

vasario 29 d.

Ar suprantate, kodėl siela paliauja
mėgautis taika ir ramybe, kai
nutolsta nuo tikslo, kai užmiršta, kad
Dievas ją sukūrė šventumui?
Stenkitės niekada neprarasti šio
antgamtinio požiūrio net laisvalaikio



ar poilsio valandomis, kiekvienam
taip pat reikalingomis, kaip ir
darbas.

Galite pasiekti profesinės veiklos
aukštumas, galite pelnyti didžiausią
sėkmę, bet jei pamiršite šį antgamtinį
požiūrį, kuriuo turi būti pagrįsta visa
jūsų žmogiškoji veikla, būsite pasukę
apgailėtinai klaidingu keliu.

Net jeigu pelnytumėte didžiausią
pasisekimą visuomeninėje sferoje,
viešojoje veikloje, darbe, tačiau
apleistumėte vidinį gyvenimą ir
nutoltumėte nuo Viešpaties, galų gale
patirtumėte visišką nesėkmę. Dievo
akyse – o tai ir yra svarbiausia –
laimi tas, kuris stengiasi elgtis kaip
tikras krikščionis. Kito kelio nėra.
Štai kodėl pažįstate tiek žmonių,
kurie, vertinant jų padėtį
žmogiškuoju požiūriu, turėtų būti
labai laimingi, tačiau jų gyvenimas
slogus, niūrius, jie atrodo be galo
džiaugsmingi, tačiau jei bent kiek



pasikapstytume po jų sielas,
pajustume aitrumą, kartesnį už tulžį.
Taip neatsitiks nė vienam iš mūsų,
jeigu iš tikrųjų stengsimės nuolat
vykdyti Dievo valią, Jį garbinti ir
šlovinti, Jo karalystę atskleisti
visiems kūriniams. (Dievo bičiuliai,
10–12)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/nera-nereiksmingu-
pareigu-2/ (2025-06-15)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/nera-nereiksmingu-pareigu-2/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/nera-nereiksmingu-pareigu-2/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/nera-nereiksmingu-pareigu-2/

	„Nėra nereikšmingų pareigų“

